Indicação    n.°  220/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato o setor competente visando a

possibilidade de instalar postes de iluminação pública na região onde foi

instalada a academia ao ar livre no bairro Emílio Zanatta. Os moradores do

bairro e adjacências  estão usufruindo da academia, inclusive no período

noturno, e estão preocupados com a ação de vândalos no local.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de outubro de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =